CONTRIBUTO

Il Comune di Casalgrande, a fronte delle tariffe agevolate imposte al gestore ai sensi di

quanto  previsto  dall’art.  9  della  presente  convenzione,  si  impegna  a  concedere  alla

concessionaria   un  contributo  annuo pari  ad  €  1.860,00   (milleottocentosessanta/00)

comprensivo dell'assicurazione contro terzi. 

Art. 12: PIANO DI UTILIZZO E PIANO DI CONDUZIONE TECNICA

La concessionaria sarà tenuta ad allegare alla convenzione, costituendo parte integrante

della stessa:

- il piano di utilizzo, contenente le tipologie dell'utenza, le destinazioni e gli orari d'uso